



ประกาศกรมปลาน้ำจืด
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
พิธีถวายสัตย์ปฏิญาณตนและสวนสนามของทหารรักษาพระองค์ ประจำปี ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

กรมปลาน้ำจืดได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗
พิธีถวายสัตย์ปฏิญาณตนและสวนสนามของทหารรักษาพระองค์ ประจำปี ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) เพื่อให้การดำเนินการ
จัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๗

พลเรือโท

(อติสร จินตกุล)

เจ้ากรมปลาน้ำจืด

เอกสารแนบท้ายประกาศ

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 67

เครื่องแบบและส่วนประกอบเครื่องแบบในแบบให้แก่หน่วยช่วยสนับสนุนสำหรับปฏิบัติงานด้วยสติปัญญาของหน่วยงานและส่วนแผนและส่วนงานของมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ประจำปี 2567 (เพิ่มเติม)

หน่วย พ.ร.บ.

ลำดับ	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา	ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ	วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	แผนปฏิบัติการ					
								กำหนด	กำหนด	สัญญา (เดือน/ปี)	ออกประกาศ		
	ยอดค่าใช้จ่าย การจัดหาวิทยากร												
1.	จ้างตั้งเขียนเครื่องแบบนักศึกษาหอพักชาย												
	1.1 เครื่องแบบนักศึกษาหอพักชาย	720	ชุด	2,300.00		เฉพาะเจาะจง	1,656,000.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
							1,656,000.00						
2.	จ้างผลิตธงหน่วยทหารรักษาพระองค์ และอื่น ๆ												
	2.1 ธงฟ้าสำหรับหน่วยทหารรักษาพระองค์	394	คู่	2,090.00			823,460.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
	2.2 ธงฟ้าหมู่ของหนังสือพิมพ์ หน่วยทหารรักษาพระองค์	81	คู่	2,425.00			196,425.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
	2.3 เครื่องแบบชุดฝึกพราง หน่วยทหารรักษาพระองค์	260	ชุด	3,850.00		เฉพาะเจาะจง	1,001,000.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
	2.4 เข็มขัดสายรัดอกฝึกการยิงปืนของเหล่า	260	เส้น	90.00			23,400.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
	2.5 เข็มขัดสายรัดอกฝึกการยิงปืนของเหล่า	260	เส้น	113.00			29,380.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	
							2,073,665.00						
3.	จ้างผลิตหมวกยอกยอกพร้อมหน่วยทหารรักษาพระองค์ และอื่น ๆ												
	3.1 หมวกยอกยอกพร้อมหน่วยทหารรักษาพระองค์	18	ชุด	15,000.00		เฉพาะเจาะจง	270,000.00	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ค.67	พ.ร.บ.	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา	มูลค่ารวม (บาท)	วิธีการ	แผนปฏิบัติการ				
							วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	กรอบระยะเวลา (เดือน/ปี)	เดือนเริ่มปฏิบัติงาน (เดือน/ปี)	เดือนสิ้นสุด (เดือน/ปี)	
6.5	อาคารโรงโม่หิน หน่วยผลิตหินสำหรับก่อสร้าง	260	ตัน	350.00	200.00	วิธีจ้าง	52,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.6	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	720	ตัน	350.00	350.00	วิธีจ้าง	252,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.7	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	256	ตัน	350.00	350.00	วิธีจ้าง	89,600.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.8	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	520	ตัน	350.00	350.00	วิธีจ้าง	182,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.9	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	28	ตัน	250.00	250.00	วิธีจ้าง	7,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.10	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	260	ตัน	250.00	250.00	วิธีจ้าง	65,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.11	อาคารโรงโม่หินแบบเคลื่อน	260	ตัน	250.00	250.00	วิธีจ้าง	65,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.12	เครื่องทอผ้า 237 ชนิดแบบผ้า	260	ชิ้น	40.00	40.00	วิธีจ้าง	10,400.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.13	ป้ายชื่อของหินแบบผ้า (ชุดฝึกทอผ้า)	260	ชิ้น	40.00	40.00	วิธีจ้าง	10,400.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.14	ช่างทอผ้า ปักตราสัญลักษณ์ 237	9	ชิ้น	1,000.00	1,000.00	วิธีจ้าง	9,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
6.15	ช่างทำทอผ้าปักชื่อของพร้อมแล้ว	2	ชุด	5,000.00	5,000.00	วิธีจ้าง	10,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
7.	จัดหาถุงมือสีขาวขนาดข้อมือข้อมือ และอื่น ๆ						1,108,900.00				
7.1	ถุงมือสีขาวขนาดข้อมือข้อมือ	2,388	คู่	110.00	110.00	วิธีจ้าง	262,680.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
7.2	ถุงมือสีขาวสีด้า	720	ท่อน	75.00	75.00	วิธีจ้าง	54,000.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.
7.3	ถุงมือสีขาว	460	คู่	30.00	30.00	วิธีจ้าง	13,800.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	พ.บ.ท.ร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา	วิธีกร	วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออปประกาศ	เชิญชวน (เคอน/ป)	ปริมาณ (เคอน/ป)	กำหนดสัญญา (เคอน/ป)	กำหนดการส่งมอบ (เคอน/ป)	หน่วยลือ	แผนปฏิบัติการ	
													จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)
7.4	ผ้า	720	แพค	30.00		21,600.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67		
7.5	ป้ายชื่อติดหน้ารถ	478	อัน	190.00		90,820.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67		
7.6	เหล็กขัดเท้า	475	คู่	105.00		49,875.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67		
7.7	แปรงแปรงประกอบเครื่องแบบ	260	คู่	190.00		49,400.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67		
7.8	ซองน้ำ	394	อัน	10.00		3,940.00	ส.ค.67	ส.ค.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67	น.ย.67		
						546,115.00								
						12,213,210.00								

ตรวจถูกต้อง

น.ย.

(Handwritten signature)

(เตรียมพร้อมซองใบ)

ผอ.กคค.พธ.นร.และ

นายทวารัฐประเสริฐ พธ.นร.

ส.ค.67